[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА

	от
	27.02.2015

	№
	12

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры, муниципального образования сельского поселения Алакуртти Кандалакшский район»

В соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области от 03.02.2015 № 25-РП «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Мурманской области»:
1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры, муниципального образования сельского поселения Алакуртти Кандалакшский район», утверждённый распоряжением администрации сельского поселения Алакуртти от 27.05.2013 №26, изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алакуртти.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Алакуртти

              В.О.Скабин
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования сельское поселение Алакуртти

от 27.02.2015 № 12
Изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры муниципального образования сельского поселения Алакуртти
1. Пункт 3 и 5  раздела III Плана  признать утратившими силу.
2. Подпункт 4 пункта 1 раздела ІІІ Плана изложить в редакции следующего содержания.
4) увеличение количества предоставляемых дополнительных услуг учреждением культуры:
(процентов по отношению к 2012 году)

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	-
	5
	5
	10
	20
	25
	26